Súscipe, quáesumus, Dómine, pro sacra conúbii lege munus oblátum: et, cujus largítor es óperis, esto dispósitor. Per Dóminum nostrum...

Tichá modlitba

Přijmi, prosíme, Pane, dar obětovaný pro svatý manželský svazek, a toho díla, jehož jsi uštědřitel, buď vůdcem. Skrze Pána našeho Ježíše...

Po „Pater noster“ říká kněz nad snoubenci požehnání, které platí hlavně pro nevěstu:

O r a t i o

Orémus: Propitiáre, Dómine, supplicatióibus nostris, et institútis tuis, quibus propagatióem humani géneris ordinásti, benígnus assiste: ut, quod te auctóre júngitur, te auxiliánte servétur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum . . .

Orémus: Deus, qui testáte virtútis tuae de nihilo cuncta fecísti: qui dispóstitis universáti exórdiis, hómíni, ad imáginem Dei factó, ídeo inseparábilie mulieris adjutórium condidísti, ut femíneo córpori de viríli dares carne princípium, docens, quod ex uno placuisset Instituí, numquam licére disjúngi: Deus, qui tam excelléti mystério conjugálem cópulam consecrásti, ut Christi et Ecclésiae sacraméntum praesignáres in foédere nuptiárum: Deus per quem múlier júngitur víro, et societas princípáliter ordináta ea benedictióne donáta, quae sola nec per originális peccáti poenam nec per dilúvii est abláta senténtiam: réspice propítius super hanc fámulam tuam, quae, maritáli júngénda consórtio, tua se

M o d l i t b a

Modleme se: Smiluj se, Pane, nad našimi úpěnlivými prosbami, a buď dobrotivě přítomen zřízením svým, jimiž jsi ustanovil rozmnožení pokolení lidského, aby, co tvým působením se spojuje, tvou pomocí bylo zachováno. Skrze Pána .

Modleme se: Bože, jenž jsi mocí své síly učinil všechno z ničeho; jenž jsi po uspořádání základů vesmíru muži, k obrazu Božímu stvořenému, proto ustanovil v ženě nerozlučnou pomocnici, neboť jsi dal ženskému tělu z těla muže povstati, uče, že to, co se ti líbilo utvořiti z jednoho, není dovoleno nikdy rozloučiti; Bože, jenž jsi tak vznešeným tajemstvím posvětil manželské spojení, že jsi v manželské smlouvě předznačil svatý vztah Krista a Církvě; Bože, jímž se žena spojuje s mužem a toto společenství od prvo počátků ustanovené takovým požehnáním bylo nadáno, jež jediné nebylo odňato ani trestem prvotního hříchu, ani trestem potopy; pohlédni milostivě na tuto služebnici svou,

expetit protectione muniri: sit in ea jugum dilectionis et pacis: fidelis et casta nubat in Christo, imitatrix-que sanctorum permaneat feminarum: sit amabilis viro suo, ut Rachel: sapiens, ut Rebecca: longaeva et fidelis, ut Sara: nihil in ea ex actibus suis ille auctor praevagationis usurpet: nexa fidei mandatisque permaneat: uni thoro juncta, contactus illicitos fugiat: muniat infirmitatem suam robore disciplinae: sit verecundia gravis, pudore venerabilis, doctrinis coelestibus erudita: sit fecunda in sobole, sit probata et innocens: et ad Beatorum requiem atque ad coelestia regna perveniat: et videant ambo filios filiorum suorum, usque in tertiam et quartam generationem, ed ad optatam perveniant senectutem. Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus . . .